
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Ayten ÖZTÜRK ÜNALAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

28.02.2018 - 28.02.2018 tarihleri arasında AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları
ile ilgili olarak 1,62 - 1,74 TL fiyat aralığından 1.878.913 adet alış işlemi ve 1.943.847 adet satış işlemi
Tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 28.02.2018 tarihi itibariyle %9,25 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına
düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Alım Satım Bildirimi

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Reşadiye Caddesi Cumhuriyet Köyü No : 18 Beykoz/İSTANBULAdres :

0216 553 34 54Telefon / Faks :

AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

28.02.2018 Satım 75.951 1,74 132.154,74 6.728.017 9,34 6.652.066 9,24

28.02.2018 Satım 101.532 1,73 175.650,36 6.652.066 9,24 6.550.534 9,1

28.02.2018 Satım 117.073 1,72 201.365,56 6.550.534 9,1 6.433.461 8,94

28.02.2018 Satım 155.887 1,71 266.566,77 6.433.461 8,94 6.277.574 8,72

28.02.2018 Satım 849.557 1,7 1.444.246,9 6.277.574 8,72 5.428.017 7,54

28.02.2018 Satım 83.504 1,69 141.121,76 5.428.017 7,54 5.344.513 7,42

28.02.2018 Satım 251.669 1,68 422.803,92 5.344.513 7,42 5.092.844 7,07

28.02.2018 Satım 136.659 1,67 228.220,53 5.092.844 7,07 4.956.185 6,88

28.02.2018 Satım 172.015 1,66 285.544,9 4.956.185 6,88 4.784.170 6,64

28.02.2018 Alım 19.221 1,62 31.138,02 4.784.170 6,64 4.803.391 6,67

28.02.2018 Alım 12.602 1,63 20.541,26 4.803.391 6,67 4.815.993 6,69

28.02.2018 Alım 38.160 1,64 62.582,4 4.815.993 6,69 4.854.153 6,74

28.02.2018 Alım 265.117 1,65 437.443,05 4.854.153 6,74 5.119.270 7,11

28.02.2018 Alım 81.085 1,67 135.411,95 5.119.270 7,11 5.200.355 7,22

28.02.2018 Alım 119.941 1,68 201.500,88 5.200.355 7,22 5.320.296 7,39

28.02.2018 Alım 332.645 1,69 562.170,05 5.320.296 7,39 5.652.941 7,85

28.02.2018 Alım 916.852 1,7 1.558.648,4 5.652.941 7,85 6.569.793 9,12

28.02.2018 Alım 93.290 1,71 159.525,9 6.569.793 9,12 6.663.083 9,25

TOPLAM ALIŞ 1.878.913 3.168.961,91

1.943.847TOPLAM SATIŞ 3.297.675,44


